

Ajuntament de Castellnou de Bages

ANUNCI

Domènec Òrrit Pujol (1 de 1) Alcalde Data Signatura: 16/03/2020 HASH: 'fdcdk168f596551444244ea2be3148f3e Sobre aprovació inicial del Pla de Prevenció d'Incendis forestals de Castellnou de Bages pel període 2020-2025

Expedient 68/2020

Mitjançant Acord de Ple de la Corporació, en sessió ordinària del dia 3 de març de 2020, es va aprovar inicialment el Pla de Prevenció d'Incendis forestals de Castellnou de Bages pel període 2020-2025 (PPI), i sotmetre'l a informació pública, mitjançant anuncis inserits al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona (BOPB) i el tauler d'edictes de l'Ajuntament i a l'e-Tauler, pel període de 30 dies hàbils a comptar des del següent en què sigui publicat en el Butlletí Oficial de la Província, als efectes que es puguin presentar al·legacions i/o suggeriments que es considerin oportuns.

Es considerarà definitivament aprovat el Pla de Prevenció d'Incendis forestals de Castellnou de Bages pel període 2020-2025 (PPI), si en el termini d'informació pública no es presenta cap al·legació i/o suggeriment.

Castellnou de Bages, document signat digitalment al marge.

Domènec Òrrit Pujol Alcalde

